Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

В соответствии  с постановлением Правительства Белгородской области

от 22 декабря 2014 года №481-пп «Об утверждении Регламента

межведомственного взаимодействия исполнительных органов государственной

власти Белгородской области в связи с реализацией полномочий Белгородской

области в сфере социального обслуживания» и в целях реализации

Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах

социального обслуживания граждан в Российской Федерации» администрация

Ивнянского района постановляет:

1.Определить уполномоченным органом по организации и координации

межведомственного  взаимодействия в Ивнянском районе в сфере социального

обслуживания управление социальной защиты населения  администрации

Ивнянского  района (Кременев В.М.).

2.Осуществлять организацию и координацию межведомственного

взаимодействия в Ивнянском районе в сфере социального обслуживания в

соответствии с Регламентом, утвержденным постановлением Правительства

Белгородской области от 22 декабря 2014 года №481-пп «Об утверждении

Регламента  межведомственного взаимодействия исполнительных органов

государственной власти Белгородской области в связи с реализацией

полномочий Белгородской области в сфере социального обслуживания».

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Котова Н.В.) обеспечить

размещение постановления на официальном сайте администрации Ивнянского

района.

11 февраля 2015г.  № 56

Об определении уполномоченного

органа по организации и

координации межведомственного

взаимодействия в Ивнянском

районе в сфере социального

обслуживания

 2

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015

года.

6. Контроль за выполнением данного постановления  возложить на

заместителя главы администрации района по социально-культурному развитию

Листопад Н.М.

Информацию о выполнении представить до 1 марта 2016 года.

Глава администрации района      В.А.Старченко